

# EBM Holding ApS

Egeløvsvej 8A, 2830 Virum

CVR-nr. 10 15 99 11

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Erik Bjerg Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EBM Holding ApS Egeløvsvej 8A 2830 Virum
	CVR-nr.: 10 15 99 11
	Stiftet: 15. oktober 2003
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Bjerg Mortensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordisk Venditor A/S, Tune

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 678.910 mod -674.349 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets datterselskab har efter regnskabsårets udløb solgt sin ejendom med avance, og vil derfor få tilført et betydeligt provenu i 2023.

Bortset fra ovenstående afsnit er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.326	-4.760
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.326</b>	<b>-4.760</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	639.414	-672.223
Andre finansielle indtægter	9.083	2.058
Øvrige finansielle omkostninger	-7.914	-35
<b>Resultat før skat</b>	<b>632.257</b>	<b>-674.960</b>
Skat af årets resultat	46.653	611
<b>Årets resultat</b>	<b>678.910</b>	<b>-674.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.341	-179.150
Overføres til overført resultat	535.569	0
Disponeret fra overført resultat	0	-495.199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>678.910</b>	<b>-674.349</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.911.116	1.271.702
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.911.116</u>	<u>1.271.702</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.911.116</u></b>	<b><u>1.271.702</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.261	36.002
	Udsudte skatteaktiver	2.098	523
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>88</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>415.359</u>	<u>36.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.797</u>	<u>4.838</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>419.156</u></b>	<b><u>41.451</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.330.272</u></b>	<b><u>1.313.153</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		143.341	0
Overført resultat		1.643.048	1.107.479
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.986.389</u></b>	<b><u>1.307.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	924
Anden gæld		337.883	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>343.883</u>	<u>5.674</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>343.883</u></b>	<b><u>5.674</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.330.272</u></b>	<b><u>1.313.153</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	179.150	1.602.678	55.300	2.037.128
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-179.150	-495.199	0	-674.349
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	0	1.107.479	0	1.307.479
Resultatandel	0	143.341	535.569	0	678.910
	<b>200.000</b>	<b>143.341</b>	<b>1.643.048</b>	<b>0</b>	<b>1.986.389</b>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.764.775	1.764.775
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.764.775</b>	<b>1.764.775</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	-493.073	179.150
Korrektion af tidligere opskrivning	-72.590	0
Årets resultat	712.004	-672.223
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>146.341</b>	<b>-493.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>1.911.116</b>	<b>1.271.702</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordisk Venditor A/S	Tune	60 %

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
